)
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________            № ______________

 г. Курск

КОЙ  ОБЛ
от ____________  № _________. Курс
О внесении изменений в региональную программу Курской области
«Повышение финансовой грамотности и формирование финансовой культуры населения Курской области»
на 2024 - 2030 годы

[bookmark: _GoBack]
Во изменение постановления Правительства Курской области
от 28.12.2023 № 1447-пп «Об утверждении региональной программы Курской области «Повышение финансовой грамотности и формирование финансовой культуры населения Курской области» на 2024 – 2030 годы Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в региональную программу Курской области «Повышение финансовой грамотности и формирование финансовой культуры населения Курской области» на 2024 – 2030 годы, утвержденную постановлением Правительства Курской области от 28.12.2023 № 1447-пп (в редакции постановлений Правительства Курской области от 20.08.2024 № 665-пп).
	2. Министерству финансов и бюджетного контроля Курской области разместить региональную программу Курской области «Повышение финансовой грамотности и формирование финансовой культуры населения Курской области» на 2024 – 2030 годы с изменениями, утвержденными настоящим постановлением, на официальном сайте Губернатора
и Правительства Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области                                                                                 А.В. Дедов

                                             _________________________________________
(место для проставления условного знака «Н»)
                _______________________________________
(место для проставления номера позиции классификации акта)

Ответственный за подготовку проекта документа:
Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области                                          __________________    ______________      _________
                                                                                      (Ф.И.О.)                            (подпись)                    (дата)
Временно исполняющий обязанности
министра финансов
и бюджетного контроля
Курской области             ______________________    ___________________  ____________
                                                                                  (Ф.И.О.)                                               (подпись)                                 (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Исполнитель ОИВ: должность (полностью)________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
________________________    ____________  Дата: _________Телефон__________________
                         (Ф.И.О.)                                                (подпись)
Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз. на _____ листах) и сдано для отправки
_________________________
(дата, подпись)